

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
4TECH MANUTENCAO LABORATORIAL, REFRIGE	SERVIÇOS		6,000	1.900,0000	11.400,00
ABC PAPELARIA DE UBERABA LTDA	CAIXA PARA ARQUIVO MORTODE PLÁSTICO	766	10,000	5,9000	59,00
ABIZAEI DIAS DE SOUZA FELICIANO	SERVIÇOS		1,000	1.289,8300	1.289,83
ABIZAEI DIAS DE SOUZA FELICIANO	SERVIÇOS	976	1,000	1.289,8300	1.289,83
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1012	1,000	1.347,6140	1.347,61
ADAUTO SEBASTIAO ROCHA 04533789609	SERVIÇOS	1117	8,000	10,0000	80,00
ADAUTO SEBASTIAO ROCHA 04533789609	SERVIÇOS	1125	1,000	180,0000	180,00
ADAUTO SEBASTIAO ROCHA 04533789609	SERVIÇOS	1126	1,000	290,0000	290,00
ADAUTO SEBASTIAO ROCHA 04533789609	SERVIÇOS	1127	15,000	10,0000	150,00
ADMAQ LTDA	TINTA DIGITAL PRINT	1414	500,000	0,4800	240,00
ALFALAGOS LTDA.	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1013	1,000	115,5800	115,58
ALLEF RODRIGUES ALVES	SERVIÇOS DE PROPAGANDA VOLANTE		12,000	39,0000	468,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE MICRO ONIBUS SIMPLES DENTRO E FORA	1424	1,000	160,0000	160,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE MICRO ONIBUS SIMPLES DENTRO E FORA	1425	2,000	160,0000	320,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE ONIBUS SIMPLES - DENTRO E FORA	1055	1,000	220,0000	220,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1037	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1056	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1058	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1067	1,000	70,0000	70,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1192	2,000	42,0000	84,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1426	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1427	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1440	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1441	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	LAVAGEM DE VEICULOS SIMPLES - DENTRO E FORA	1442	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS DE LAVAGEM	1428	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS DE LAVAGEM AMBULÂNCIA	1059	1,000	59,0000	59,00
AMANDA DOS SANTOS AMANCIO 42550596838	SERVIÇOS DE LAVAGEM CAMINHÃO	1128	1,000	350,0000	350,00
AMARAL & CIA IMPORTADORA E EXPORTADORA	KIT CONTROLE HEMATOLÓGICO (NORMAL, ALTO E BAIXO) PARA PROKAN PE 7100- 5 PARTES.	1042	3,000	899,0000	2.697,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	arranjo orquidea rose	1068	1,000	399,9900	399,99
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	caixa decorativa M perola	1068	1,000	66,0000	66,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	ampulheta	1068	1,000	84,0000	84,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	arranjo com suculentas para banheiro	1068	1,000	120,0000	120,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	arranjo com vaso azul e orquideas branca	1068	1,000	190,0000	190,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	arranjo completo com orquideas branca	1068	1,000	330,0000	330,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	arranjo de folhagens verde mesa centro	1068	1,000	130,0000	130,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	arranjo orquidea branca vaso cor preta	1068	1,000	524,0000	524,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	arranjo orquideas para vaso azul	1068	1,000	380,0000	380,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	arranjo P com suculentas para banheiro	1068	1,000	58,0000	58,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	arranjo para mesa centro	1068	1,000	311,0000	311,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	BAILARINA	1068	2,000	54,0000	108,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	BANDEJA	1068	1,000	100,0000	100,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	boleira	1068	1,000	69,0000	69,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	BOMBONIERE	1068	2,000	120,0000	240,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	caixa livro PP	1068	1,000	75,0000	75,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	conjunto para patê	1068	1,000	100,0000	100,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	difusor ceramica	1068	1,000	90,0000	90,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	essencia	1068	1,000	54,0000	54,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	estatueta grego	1068	1,000	399,9900	399,99
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	home spray	1068	1,000	54,0000	54,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	JARRA	1068	1,000	150,0000	150,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	jogo espatula	1068	1,000	57,0000	57,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	jogo taça	1068	1,000	150,0000	150,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	MINI ARRANJO	1068	6,000	49,0000	294,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	murano G	1068	1,000	396,0000	396,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	murano M	1068	1,000	366,0000	366,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	murano P c/ pick verde	1068	1,000	228,0000	228,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	porta guardanapo	1068	1,000	54,0000	54,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	PORTA RETRATO	1068	2,000	51,0000	102,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	PORTA RETRATO 2	1068	1,000	60,0000	60,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	PORTA RETRATO 3	1068	2,000	57,0000	114,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	PORTA RETRATO 4	1068	1,000	56,7000	56,70
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	porta retrato M perola	1068	1,000	260,0000	260,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	porta talher mini	1068	1,000	20,0000	20,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	relógio decorativo	1068	1,000	220,0000	220,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	trio caixa livro	1068	1,000	299,9900	299,99
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	vaso decorativo	1068	1,000	130,0000	130,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	vaso decorativo cinza	1068	1,000	249,0000	249,00
ANDREIA ROCHA COMERCIO DE DECORACOES	VASO DOURADO	1068	1,000	40,0000	40,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	ANTI HCV		2,000	84,0000	168,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	CONSULTA CLINICA SAUDE OCUPACIONAL			45,0000	945,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	GLICOSE EM JEJUM		5,000	15,2000	76,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	HEMOGRAMA E PLAQUETAS		13,000	29,3000	380,90
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	HEPATITE B, HBSAG		2,000	47,0000	94,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	1115	1,000	50,0000	50,00
ASSISTENCIA SAUDE E ACESSORIA MEDICA DC	VDRL		2,000	17,0000	34,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME	ACCESS POINT Interface: 01 Porta Ethernet 10/100 Fonte de alimentação externa: 12VDC / 1A Padrão Wireless: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b Tipo de Antena: 3 antenas omnidirecionais destacáveis de 4dBi Frequência do Wireless: 2.4-2.4835GHz Segurança Wireless: WEP / WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK		5,000	1.495,0000	7.475,00
AUTOMATIZA BRASIL LTDA - ME	ACCESS POINT Interface: 01 Porta Ethernet 10/100 Fonte de alimentação externa: 12VDC / 1A Padrão Wireless: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b Tipo de Antena: 3 antenas omnidirecionais destacáveis de 4dBi Frequência do Wireless: 2.4-2.4835GHz Segurança Wireless: WEP / WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK	1169	5,000	1.495,0000	7.475,00
BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	CARRINHO PARA GARI	977	1,000	580,0000	580,00
BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	CARRINHO PARA GARI	979	1,000	580,0000	580,00
BATERIAS MK TRONIC LTDA - ME	BATERIA 60 AMP.	928	1,000	249,0000	249,00
BETHA SISTEMAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARES		0,004	174.171,0100	709,41
BETHA SISTEMAS LTDA	SERVIÇOS	1476	1,000	1.950,8000	1.950,80
BETHA SISTEMAS LTDA	SERVIÇOS	1477	1,000	2.818,4400	2.818,44
BETHA SISTEMAS LTDA	SERVIÇOS	1478	1,000	12.668,0000	12.668,00
BH FARMA COMERCIO LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1005	1,000	440,2000	440,20
BH FARMA COMERCIO LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1011	1,000	82,8000	82,80
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1004	1,000	1.622,1300	1.622,13
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1006	1,000	1.012,6300	1.012,63
BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1003	1,000	345,0000	345,00
CASA DE JERÔNIMO ASSOCIAÇÃO DE APOIO E /	SERVIÇOS	711	1,000	1.500,0000	1.500,00
CASA DE JERÔNIMO ASSOCIAÇÃO DE APOIO E /	SERVIÇOS	1203	11,000	1.500,0000	16.500,00
CASAS DO BABÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	torneira automatica	851	26,000	94,0000	2.444,00
CASAS DO BABÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	torneira automatica	852	16,000	94,0000	1.504,00
CENTRO TERAPEUTICO AMOR SUPREMO LTDA -	SERVIÇOS	818	1,000	1.300,0000	1.300,00
CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1007	1,000	350,7100	350,71
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1001	1,000	959,0000	959,00
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1008	1,000	902,9500	902,95
COMERCIAL DE INFORMATICA BARRETOS LTDA	WEB CAM	1196	6,000	208,0000	1.248,00
COMERCIAL DE INFORMATICA BARRETOS LTDA	WEB CAM	1197	4,000	208,0000	832,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	CABO FLEXÍVEL 4 MM	1132	400,000	3,5700	1.428,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	CXD 2X4 FER INTER	772	20,000	2,3300	46,60
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A	715	1,000	49,0000	49,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMPERES DIN.		1,000	332,0000	332,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMPERES DIN.		1,000	332,0000	332,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMPERES DIN.	709	1,000	332,0000	332,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	DUTO PEAD CIMFLEX 3/4 DN 25	772	50,000	1,2800	64,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM	1132	400,000	2,0600	824,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	LÂMPADA DE LED TIPO PLAFON SOBREPOR 30X30.	942	2,000	59,0000	118,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	ROLDANA PLAST. MEDIA 30	772	100,000	0,3500	35,00
COMERCIAL ELETRO FONTE LTDA EPP	TOM I 2PT C/PL 10A	772	20,000	7,9200	158,40
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	ABACAXI PEROLA GRANDE	1376	6,000	4,9000	29,40
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	ABACAXI PEROLA GRANDE	1381	4,000	4,9000	19,60
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	ABOBRINHA - DE PRIMEIRA QUALIDADE (EXTRA), ABOBRINHA BRASILEIRA EXTRA, FRUTO DE CARACTERÍSTICA LIMPA, LUSTROSO, SEM MACHUCADURAS E PONTOS MOLES, COM PARTES DE CAULE.	1377	0,500	5,9000	2,95
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	ABOBRINHA - DE PRIMEIRA QUALIDADE (EXTRA), ABOBRINHA BRASILEIRA EXTRA, FRUTO DE CARACTERÍSTICA LIMPA, LUSTROSO, SEM MACHUCADURAS E PONTOS MOLES, COM PARTES DE CAULE.	1378	0,500	5,9000	2,95
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	ALHO - Especificação: branco ou roxo, sem réstia, bulbo inteiro.	1377	0,500	29,0000	14,50
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	ALHO - Especificação: branco ou roxo, sem réstia, bulbo inteiro.	1378	0,500	29,0000	14,50
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	ALHO - Especificação: branco ou roxo, sem réstia, bulbo inteiro.	1526	2,500	29,0000	72,50
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	ALHO - Especificação: branco ou roxo, sem réstia, bulbo inteiro.	1527	3,000	29,0000	87,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	BANANA PRATA- DE 1ª QUALIDADE, FRESCA, DE ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	1526	6,000	6,9000	41,40
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	BANANA PRATA- DE 1ª QUALIDADE, FRESCA, DE ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	1527	9,000	6,9000	62,10
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	BATATA INGLESA	1377	4,000	6,9000	27,60
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	BATATA INGLESA	1378	2,500	6,9000	17,25
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CEBOLA NACIONAL (BRANCA OU ROXA) - ESPECIFICAÇÃO: CEBOLA SALADA "IN NATURA" (1ª QUALIDADE). DEVEM SE APRESENTAR FRESCAS, COM GRAU DE MATURIDADE MÉDIO, ESTAR INTACTOS, LIVRES DE RACHADURAS, CORTES E ESMAGAMENTO. TAMBÉM NÃO DEVEM CONTER TERRA NA SUA SUPERFÍCIE EXTERNA. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA E PEGAJOSA. AS ENTREGAS DEVERÃO SER DE ACORDO COM PEDIDO, NOS LOCAIS E DATAS SOLICITADAS. NO ATO DA ENTREGA SERÁ REALIZADA INSPEÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS (ASPECTO, COR E AROMA).	1377	1,000	4,9000	4,90

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CEBOLA NACIONAL (BRANCA OU ROXA) - ESPECIFICAÇÃO: CEBOLA SALADA "IN NATURA" (1ª QUALIDADE). DEVEM SE APRESENTAR FRESCAS, COM GRAU DE MATURIDADE MÉDIO, ESTAR INTACTOS, LIVRES DE RACHADURAS, CORTES E ESMAGAMENTO. TAMBÉM NÃO DEVEM CONTER TERRA NA SUA SUPERFÍCIE EXTERNA. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA E PEGAJOSA. AS ENTREGAS DEVERÃO SER DE ACORDO COM PEDIDO, NOS LOCAIS E DATAS SOLICITADAS. NO ATO DA ENTREGA SERÁ REALIZADA INSPEÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS (ASPECTO, COR E AROMA).	1378	0,500	4,9000	2,45
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CEBOLA NACIONAL (BRANCA OU ROXA) - ESPECIFICAÇÃO: CEBOLA SALADA "IN NATURA" (1ª QUALIDADE). DEVEM SE APRESENTAR FRESCAS, COM GRAU DE MATURIDADE MÉDIO, ESTAR INTACTOS, LIVRES DE RACHADURAS, CORTES E ESMAGAMENTO. TAMBÉM NÃO DEVEM CONTER TERRA NA SUA SUPERFÍCIE EXTERNA. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA E PEGAJOSA. AS ENTREGAS DEVERÃO SER DE ACORDO COM PEDIDO, NOS LOCAIS E DATAS SOLICITADAS. NO ATO DA ENTREGA SERÁ REALIZADA INSPEÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS (ASPECTO, COR E AROMA).	1526	3,000	4,9000	14,70
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CEBOLA NACIONAL (BRANCA OU ROXA) - ESPECIFICAÇÃO: CEBOLA SALADA "IN NATURA" (1ª QUALIDADE). DEVEM SE APRESENTAR FRESCAS, COM GRAU DE MATURIDADE MÉDIO, ESTAR INTACTOS, LIVRES DE RACHADURAS, CORTES E ESMAGAMENTO. TAMBÉM NÃO DEVEM CONTER TERRA NA SUA SUPERFÍCIE EXTERNA. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA E PEGAJOSA. AS ENTREGAS DEVERÃO SER DE ACORDO COM PEDIDO, NOS LOCAIS E DATAS SOLICITADAS. NO ATO DA ENTREGA SERÁ REALIZADA INSPEÇÃO DAS CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS (ASPECTO, COR E AROMA).	1527	4,000	4,9000	19,60
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CENOURA - ESPECIFICAÇÃO: DE 1ª QUALIDADE, FRESCA, COM GRAU DE MATURAÇÃO MÉDIA, LIVRE DE RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES, TÍPICOS DA ESPÉCIE. LAVADA, SEM CONTER TERRA, SUJEIRAS E UMIDADE NA SUA SUPERFÍCIE. ISENTA DE ENFERMIDADES E DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. GRAMATURA: UNIDADE, COM PESO MÍNIMO DE 150 GRAMAS.	1377	1,500	4,9000	7,35
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CENOURA - ESPECIFICAÇÃO: DE 1ª QUALIDADE, FRESCA, COM GRAU DE MATURAÇÃO MÉDIA, LIVRE DE RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES, TÍPICOS DA ESPÉCIE. LAVADA, SEM CONTER TERRA, SUJEIRAS E UMIDADE NA SUA SUPERFÍCIE. ISENTA DE ENFERMIDADES E DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. GRAMATURA: UNIDADE, COM PESO MÍNIMO DE 150 GRAMAS.	1378	1,500	4,9000	7,35

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CENOURA - ESPECIFICAÇÃO: DE 1ª QUALIDADE, FRESCA, COM GRAU DE MATURAÇÃO MÉDIA, LIVRE DE RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES, TÍPICOS DA ESPÉCIE. LAVADA, SEM CONTER TERRA, SUJEIRAS E UMIDADE NA SUA SUPERFÍCIE. ISENTA DE ENFERMIDADES E DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. GRAMATURA: UNIDADE, COM PESO MÍNIMO DE 150 GRAMAS.	1526	6,000	4,9000	29,40
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CENOURA - ESPECIFICAÇÃO: DE 1ª QUALIDADE, FRESCA, COM GRAU DE MATURAÇÃO MÉDIA, LIVRE DE RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORMES, TÍPICOS DA ESPÉCIE. LAVADA, SEM CONTER TERRA, SUJEIRAS E UMIDADE NA SUA SUPERFÍCIE. ISENTA DE ENFERMIDADES E DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. GRAMATURA: UNIDADE, COM PESO MÍNIMO DE 150 GRAMAS.	1527	10,000	4,9000	49,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE SALSINHA E CEBOLINHA; MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, COM ETIQUETA DE PESAGEM.	1376	2,000	5,0000	10,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE SALSINHA E CEBOLINHA; MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, COM ETIQUETA DE PESAGEM.	1377	2,000	5,0000	10,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE SALSINHA E CEBOLINHA; MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, COM ETIQUETA DE PESAGEM.	1378	1,000	5,0000	5,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE SALSINHA E CEBOLINHA; MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, COM ETIQUETA DE PESAGEM.	1381	1,000	5,0000	5,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE SALSINHA E CEBOLINHA; MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, COM ETIQUETA DE PESAGEM.	1526	4,000	5,0000	20,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE, CONTENDO PROPORÇÕES IGUAIS DE SALSINHA E CEBOLINHA; MAÇO COR VERDE ESCURO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, COM ETIQUETA DE PESAGEM.	1527	6,000	5,0000	30,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	LARANJA - ESPECIFICAÇÃO: LARANJA PÊRA; DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA ORIUNDA DE MANUSEIO OU TRANSPORTE.	1526	4,000	3,0000	12,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	LARANJA - ESPECIFICAÇÃO: LARANJA PÊRA; DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSUMO; ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA ORIUNDA DE MANUSEIO OU TRANSPORTE.	1527	8,000	3,0000	24,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MAMÃO - ESPECIFICAÇÃO: MAMÃO FORMOSA, DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, DE ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	1526	6,000	4,5000	27,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MAMÃO - ESPECIFICAÇÃO: MAMÃO FORMOSA, DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, DE ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	1527	8,000	4,5000	36,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MANDIOCA DESCASCADA	1377	5,000	5,9000	29,50
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MANDIOCA DESCASCADA	1378	2,500	5,9000	14,75
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MANDIOCA DESCASCADA	1526	5,000	5,9000	29,50
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MANDIOCA DESCASCADA	1527	6,000	5,9000	35,40
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MELANCIA - ESPECIFICAÇÃO: MELANCIA, DE 1ª QUALIDADE, DE ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	1377	6,000	3,9000	23,40
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MELANCIA - ESPECIFICAÇÃO: MELANCIA, DE 1ª QUALIDADE, DE ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	1378	6,000	3,9000	23,40
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MELANCIA - ESPECIFICAÇÃO: MELANCIA, DE 1ª QUALIDADE, DE ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	1526	16,000	3,9000	62,40
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MELANCIA - ESPECIFICAÇÃO: MELANCIA, DE 1ª QUALIDADE, DE ÓTIMA QUALIDADE, FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E A APARÊNCIA. NECESSITA ESTAR ISENTO DE: SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES.	1527	35,000	3,9000	136,50
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MILHO VERDE - IN NATURA, INTEIRO, COM CARACTERÍSTICAS INTEGRAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESTADO DE MATURAÇÃO VERDE, EM ESPIGA, BANDEJA COM 5 UNIDADES.	1526	2,000	5,3000	10,60

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	MILHO VERDE - IN NATURA, INTEIRO, COM CARACTERÍSTICAS INTEGRAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESTADO DE MATURAÇÃO VERDE, EM ESPIGA, BANDEJA COM 5 UNIDADES.	1527	4,000	5,3000	21,20
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	PÃO DE BATATA DE 50GRS. O PÃO DEVE ESTAR EMBALADO EM SACOS DE PLASTICO, BEM FECHADOS DE MANEIRA HIGIENICA E ORDENADOS, SEM AMASSA-LOS. NÃO É PERMITIDO EM HIPOTESE ALGUMA O ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE DIRETO EM CAIXAS DE PAPELÃO. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO. O PÃO DEVE SER FABRICADO COM MATERIAS PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTO DE MATERIA TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E TAMBÉM DEVE TER TAMANHO PADRÃO. PÃO FRANCES É O PRODUTO FERMENTADO, PREPARADO OBRIGATORIAMENTE COM FARINHA DE TRIGO, SAL(CLORETO DE SÓDIO) E AGUA.	1529	60,000	0,8000	48,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	TOMATE ESPECIFICAÇÃO: TOMATE DE 1ª QUALIDADE, LIVRE DE RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. ASPECTO GLOBOSO, COM POLPA FIRME E INTACTA. COLORAÇÃO VERMELHA MISTA COM VERDE, COM 60% DE MATURAÇÃO. SUPERFÍCIE LISA, SEM SUJEIRAS, PARASITAS, LARVAS E DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA. ISENTO DE ENFERMIDADES E DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. GRAMATURA: UNIDADE, COM PESO MÍNIMO DE 100 GRAMAS	1376	2,000	8,9000	17,80
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	TOMATE ESPECIFICAÇÃO: TOMATE DE 1ª QUALIDADE, LIVRE DE RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. ASPECTO GLOBOSO, COM POLPA FIRME E INTACTA. COLORAÇÃO VERMELHA MISTA COM VERDE, COM 60% DE MATURAÇÃO. SUPERFÍCIE LISA, SEM SUJEIRAS, PARASITAS, LARVAS E DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA. ISENTO DE ENFERMIDADES E DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. GRAMATURA: UNIDADE, COM PESO MÍNIMO DE 100 GRAMAS	1381	1,000	8,9000	8,90
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	TOMATE ESPECIFICAÇÃO: TOMATE DE 1ª QUALIDADE, LIVRE DE RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. ASPECTO GLOBOSO, COM POLPA FIRME E INTACTA. COLORAÇÃO VERMELHA MISTA COM VERDE, COM 60% DE MATURAÇÃO. SUPERFÍCIE LISA, SEM SUJEIRAS, PARASITAS, LARVAS E DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA. ISENTO DE ENFERMIDADES E DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. GRAMATURA: UNIDADE, COM PESO MÍNIMO DE 100 GRAMAS	1526	4,000	8,9000	35,60
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	TOMATE ESPECIFICAÇÃO: TOMATE DE 1ª QUALIDADE, LIVRE DE RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. ASPECTO GLOBOSO, COM POLPA FIRME E INTACTA. COLORAÇÃO VERMELHA MISTA COM VERDE, COM 60% DE MATURAÇÃO. SUPERFÍCIE LISA, SEM SUJEIRAS, PARASITAS, LARVAS E DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA. ISENTO DE ENFERMIDADES E DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. GRAMATURA: UNIDADE, COM PESO MÍNIMO DE 100 GRAMAS	1527	6,000	8,9000	53,40

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	VAGEM - LEGUMINOSA CAPSULAR, PLANA, VERDE E LISA, DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, LIMPA, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, ISENTO DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS A SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICAS. PODENDO SER ORGÂNICO.	1377	0,500	14,5000	7,25
COOPERATIVA AGROPECUARIA DO TRIANGULO	VAGEM - LEGUMINOSA CAPSULAR, PLANA, VERDE E LISA, DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERÍSTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCA, LIMPA, COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICOS DA ESPÉCIE, ISENTO DE SUJIDADES, INSETOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS A SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICAS. PODENDO SER ORGÂNICO.	1378	0,500	14,5000	7,25
COOPERATIVA DOS EMP. RURAIS DO TRIÂNGULO	RASTELO RABO PAVÃO	762	2,000	20,3000	40,60
COPIADORA E CARIMBOS RIO NEGRO LTDA	SERVIÇOS	1021	2,000	34,0000	68,00
COPIADORA E CARIMBOS RIO NEGRO LTDA	SERVIÇOS DE CONFEC. DE CARIMBOS	1031	3,000	34,0000	102,00
COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1009	1,000	3.361,9900	3.361,99
CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	997	1,000	448,5000	448,50
DEUSVALDO LUIZ DE CARVALHO -ME	SERVIÇOS	1039	1,000	155,0000	155,00
DIOGO PAIVA GOMES - ME	SERVIÇOS	826	1,000	3.400,0000	3.400,00
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1010	1,000	347,8000	347,80
ECS EMPRESA DE COMUNICACAO E SEGURANCA	SERVIÇOS	1184	39,000	29,9000	1.166,10
ELEISSON MENEZES LEONEL	SERVIÇOS	764	1,000	2.800,0000	2.800,00
ELEISSON MENEZES LEONEL	SERVIÇOS	1410	1,000	3.000,0000	3.000,00
ELFA MEDICAMENTOS S.A.	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1014	1,000	284,1000	284,10
ELÉTRICA COMÉRCIO E MONTAGENS DE MATERIAIS	CONTATOR C/JX2 LC1D 220V	706	1,000	120,0000	120,00
ESCAPAMENTOS TRIANGULO ACESSORIOS E SUPRIMENTOS	PNEU 175/65/R14 1 LINHA SEM CAMARA COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	754	2,000	319,0000	638,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	CHAVE DE FLUXO BOMBA INCÊNDIO	984	1,000	293,0000	293,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	ESGUICHO REGULÁVEL 1.1/2	984	2,000	120,0000	240,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	MANGUEIRA INCÊNDIO 1.1/2 TIPO 2	984	4,000	310,0000	1.240,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	MANUTENÇÃO CENTRAL ALARME	984	1,000	350,0000	350,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	MANUTENÇÃO REGISTRO RECALQUE	984	1,000	70,0000	70,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	MARTELO QUEBRA VIDRO C/ CORRENTE	984	4,000	20,0000	80,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	PINTURA ABRIGO 90X60X17	984	2,000	40,0000	80,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	PLACA A5 - RISCO DE CHOQUE	984	8,000	6,0000	48,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	PLACA BOMBA DE INCÊNDIO	984	1,000	10,0000	10,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	PLACA MANTER A PORTA ABERTA	984	1,000	30,0000	30,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	VIDRO 2MM ACIONADOR ALARME	984	2,000	10,0000	20,00
EXTINTORES BARREFOGO EIRELI	VIDRO DO ABRIGO DO HIDRANTE	984	2,000	15,0000	30,00
F.A.Z. ANALISES LTDA	SERVIÇOS	1186	1,000	190,0000	190,00
GG AUTO CENTER PIRAJUBA LTDA	ESPELHO P/ RETROVISOR	1207	1,000	55,0000	55,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GG AUTO CENTER PIRAJUBA LTDA	PELÍCULA PROTETORA	1206	1,000	180,0000	180,00
GG AUTO CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	1205	1,000	120,0000	120,00
GOVERNA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	AGENDA PERMANENTE 1 PAGINA POR DIA MEDIDAS 200X275MM COM 200	1041	5,000	18,0000	90,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	BLOCOS DE FICHAS DIVERSOS MODELOS.	1182	3.720,000	0,2500	930,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL (3 VIAS) - FRENTE E VERSO		1.000,000	0,2200	220,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	RECEITUÁRIO SIMPLES		5.000,000	0,1500	750,00
GOVPRINT SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LT	RELATÓRIO DE VISITA DOMICILIAR DO ACS		1.000,000	0,2300	230,00
GRAZIELE DOS SANTOS DE SOUZA 34402855888	REFIL RODO MÁGICO	1429	5,000	29,8500	149,25
IGOR REZENDE CARVALHO 12909958698	SERVIÇOS	771	1,000	78,4800	78,48
JAYNE TAMARA BATISTA GOMES	SERVIÇOS	978	1,000	1.289,8300	1.289,83
JE COMERCIO DE PNEUS LTDA	SERVIÇOS DE RECAPAGEM	1130	2,000	2.200,0000	4.400,00
JE COMERCIO DE PNEUS LTDA	SERVIÇOS DE RECAPAGEM	1131	2,000	680,0000	1.360,00
JESSE GONCALVES 45239738653	MARMORE	917	3,560	398,0300	1.416,99
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	BORRACHARIA PNEU TRASEIRO TRATOR		3,000	100,0000	300,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu caminhão		8,000	30,0000	240,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu maquinas		4,000	78,0000	312,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu micro onibus		1,000	25,0000	25,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu sem câmara automóvel		5,000	15,0000	75,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu trator dianteiro		5,000	55,0000	275,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Pneu utilitário		1,000	20,0000	20,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	Borracharia Rodizio de Pneus		4,000	10,0000	40,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	MANCHÃO 4		5,000	8,0000	40,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	MANCHAO 5		4,000	13,0000	52,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS		5,000	35,0000	175,00
JOAQUIM HONORIO DA SILVA CPF05672159621 -	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS		6,000	35,0000	210,00
KLIN SHOP LTDA	PAPEL HIGIENICO ROLO GRANDE 300 METROS.	982	5,000	204,6000	1.023,00
LABORATÓRIO SANTA LUCÍLIA LTDA	REALIZAÇÃO DE EXAME SOROLOGOCIO CORONAVIRUS IGG E IGM		10,000	215,0000	2.150,00
LABORATÓRIO SANTA LUCÍLIA LTDA	REALIZAÇÃO DE EXAME SOROLOGOCIO CORONAVIRUS IGG E IGM		5,000	215,0000	1.075,00
LABORATÓRIO SANTA LUCÍLIA LTDA	Teste molecular para detecção do CORONAVIRUS SARS-COV2. Metodo: RT PCR. MATERIAL: Secreção nasal		20,000	232,0000	4.640,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO	1054	30,000	14,0000	420,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGENIO	1432	250,000	14,0000	3.500,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	763	4,000	65,0000	260,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	1054	5,000	65,0000	325,00
LARA COMERCIO DE GASES LTDA - ME	OXIGÊNIO 1 M3	1432	50,000	65,0000	3.250,00
LOCADORA BARBOSA DE FRUTAL LTDA	SERVIÇOS	1036	2,000	800,0000	1.600,00
LUCIA DE FATIMA BRITO	BISCOITO DE POLVILHO	707	6,000	35,0000	210,00
LUIS FERNANDO RIBEIRO DOMINGOS	SERVIÇOS DE PINTURA	1393	1,000	2.550,0000	2.550,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
M.A.R LIMPEZAS URBANAS EIRELI	SERVIÇOS		3,316	90.480,0000	300.000,00
M.A.R LIMPEZAS URBANAS EIRELI	SERVIÇOS		5,570	90.480,0000	504.000,00
MARCELO RIZZOTTO	BOTTON COM GRAVAÇÃO COLORIDA TAMANHO 3,5X3,5CM	939	100,000	1,6000	160,00
MARIA APARECIDA SANTOS FONSECA - ME	ARMARIO BAIXO	1419	2,000	635,0000	1.270,00
MAXCONTROL DEDETIZACAO EIRELI -ME	SERVIÇOS	1190	6,000	320,0000	1.920,00
MECPAPER EIRELI	PASTA AZ COR AZU MEDIDAS 350MMX280MMX70MM OFICIO	985	30,000	14,0000	420,00
MED CENTER COMERCIAL LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1000	1,000	668,8000	668,80
MED CENTER COMERCIAL LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1017	1,000	148,9000	148,90
MERCADO QUASE TUDO VM	Prato em plástico descartável, material de polietileno atóxico, 21 cm de diâmetro, temperatura máxima de uso 100°C com prazo de validade indeterminado e não perecível, pacote com 10 unidades	1403	40,000	3,3000	132,00
METRICA TECNOLOGIA IMPORTACAO E EXPORT	MÉTRICA TOPO	950	3,000	1.290,0000	3.870,00
MTW ENGENHARIA DE SOLOS EIRELI	SERVIÇOS	1034	1,000	3.226,0000	3.226,00
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	994	1,000	551,6000	551,60
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1016	1,000	801,1600	801,16
NOVA COMERCIAL PARAFUSOS E FERRAMENTA	fita demarcação vermelha 48mmx30mts	923	20,000	30,6000	612,00
NOVA COMERCIAL PARAFUSOS E FERRAMENTA	fita demarcação vermelha 48mmx30mts	924	5,000	30,6000	153,00
NOVA SAFRA PRODUTOS AGRICOLAS LTDA - EPI	HERBICIDA 2,4D GALÃO DE 20 LITROS	853	1,000	380,0000	380,00
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS	SERVIÇOS	700	1,000	8.975,0000	8.975,00
PAUTA MUNICIPAL CAPACITACAO & CONSULTOR	INSCRIÇÃO	1201	2,000	690,0000	1.380,00
PAUTA MUNICIPAL CAPACITACAO & CONSULTOR	INSCRIÇÃO	1202	1,000	1.380,0000	1.380,00
PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA FILIAL	FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS	1015	1,000	1.252,7000	1.252,70
PRINTER MAGAZINE LTDA	COPIAS XEROGRAFICAS		60.000,000	0,0300	1.800,00
PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM E	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10MG	980	60,000	2,8200	169,20
PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM E	CIMETIDINA 150MG/ML	980	200,000	2,2800	456,00
PRO REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM E	Morfina 10 mg Comprimido cx	980	250,000	0,9000	225,00
PULMONAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS BIO	-Locação mensal de concentradores de oxigênio com indicador visual de porcentagem de pureza, indicador de alarme visual e sonoro, fluxo variável de 0,5 a 5 litros/minuto alimentação de 220 volts ou 110 volts, 60HZ, consumo de energia menor que 300 w com rodízios e alças para fácil movimentação; função de micro nebulização integrada. Descartáveis inclusos: umidificador e cateter nasal de silicone ou máscara de oxigênio terapia e máscara de traqueostomia com tubo extensor quando necessário, sendo que todos os descartáveis deverão ser substituídos a cada 06 meses. Deverá acompanhar cilindro de 3 a 10m³ ENVAZADO com OXIGÊNIO MEDICINAL devidamente instalado por profissional competente com regulador de pressão para oxigênio medicinal, fluxômetro de oxigênio até 15 LPM, copo umidificador, cateter nasal tipo óculos ou cateter transtraqueal flexível, extensão do cateter de oxigênio de 3 a 10 metros.		30,891	174,8100	5.400,00

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PULMONAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS BIO	Locação mensal de CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO com indicador visual, com as seguintes características técnicas: fluxo de 1 a 10 litros x minuto. Concentração mínima de oxigênio a máxima vazão 87%. Nível máximo de ruído: 55 decibéis. Móvel, montado sobre rodízios. Dispositivo para controle de fluxo em incrementos igual ou menor que 1 litro/minuto. Filtro de remoção de poeiras e outras partículas. Sistema de adaptação para umidificador. Alimentação Elétrica: devem ser disponibilizadas unidades de rede de 220/230 volts e 60Hz e 110/127 volts e 60Hz. Deverá acompanhar cilindro de 8 a 10m³ de oxigênio gasoso medicinal ENVAZADO, devidamente instalado com válvula reguladora(manômetro), fluxômetro, copo umidificador, cateter nasal tipo óculos ou cateter transtraqueal flexível, extensão do cateter de oxigênio de 3 a 7 metros. Troca bimestral dos itens descartáveis, prazo de entrega 24 horas		5,000	427,3200	2.136,60
REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES	HD SSD DE 240 GB. ESPECIFICAÇÕES: FORMATO: 2,5 POL INTERFACE: SATA REV. 3.0 (6GB/S) - COMPATÍVEL COM A VERSÃO ANTERIOR SATA REV. 2.0 (3GB/S)- CAPACIDADES: 120GB NAND: TLC PERFORMANCE DE REFERÊNCIA - ATÉ 500MB/S PARA LEITURA E 320MB/S PARA GRAVAÇÃO TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -40 °C A 85 °C TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0 °C A 70 °C VIBRAÇÃO QUANDO EM OPERAÇÃO: 2,17G PICO (7 - 800 HZ) VIBRAÇÃO QUANDO NÃO ESTÁ EM OPERAÇÃO: 20G PICO (10 - 2000 HZ) EXPECTATIVA DE VIDA ÚTIL: 1 MILHÃO DE HORAS MTB	922	1,000	334,9000	334,90
REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES	NOBREAK 600 BIVOLT	922	4,000	455,0000	1.820,00
REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES	PASTA AZ COR AZU MEDIDAS 350MMX280MMX70MM OFICIO	1129	32,000	20,0000	640,00
REGIANE APARECIDA TOMAZ GONCALVES	PASTA SUSPensa	1185	700,000	2,3000	1.610,00
RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS	FOTO EM AÇO INOX	919	4,000	212,5000	850,00
RIVER AUTO PEÇAS LTDA - EPP	BATERIA 60 AMP	714	1,000	257,6000	257,60
RIVER AUTO PEÇAS LTDA - EPP	CONJUNTO BARCO LIMPADOR	1181	1,000	395,2500	395,25
RODRIGUES BORGES & NUNES LTDA - ME	BOMBA PERIFERICA 1 HP	855	1,000	340,0000	340,00
RUFINO FRANCISCO VIEIRA NETO	ARMÁRIO PLANEJADO PARA PIA EM MDF DE 15MM DE ESPESSURA COM PRATELEIRAS 730MM X 550 X 3340MM	1176	5,000	1.500,0000	7.500,00
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	CARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO TIPO "SPLIT" DE 24.000 BTUS COM REPARO DE FLANGES (INCLUI MATERIAL E MAO DE OBRA)		1,000	147,2012	147,20
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	CARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO TIPO "SPLIT" DE 36.000 BTUS COM REPARO DE FLANGES. (INCLUI MATERIAL E MAO DE OBRA)		1,000	152,8736	152,87
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	DESINSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO TIPO "SPLIT" DE 36.000 BTUS - PISO TETO. (INCLUI MÃO DE OBRA E MATERIAL)		1,000	140,8046	140,80
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	INSTALAÇÃO COMPLETA DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO TIPO "SPLIT" DE 36.000 BTUS ATÉ 3 METROS DE ENCANAMENTO. (INCLUI MÃO DE OBRA E MATERIAL)		2,000	583,3333	1.166,67
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	SERVIÇOS	1150	1,000	100,0000	100,00
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADOS TIPO SLPIT DE 24.000 BTUS. (INCLUI MÃO DE OBRA E MATERIAL)		1,000	190,8163	190,82
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADOS TIPO SLPIT DE 36.000 BTUS. (INCLUI MÃO DE OBRA E MATERIAL)		1,000	221,2644	221,26

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADOS TIPO SLPIT DE 36.000 BTU'S. (INCLUI MÃO DE OBRA E MATERIAL)		2,000	221,2644	442,53
SAMEA FERREIRA BORGES 09866859681	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADOS TIPO SLPIT-WALL DE 12.000 BTU'S. (INCLUI MÃO DE OBRA E MATERIAL)		2,000	141,8919	283,78
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO	968	1,000	265,7700	265,77
SERQUIP - TRATAMENTO DE RESIDUOS MG LTD.	SERVIÇOS	848	1,000	593,3700	593,37
SERQUIP - TRATAMENTO DE RESIDUOS MG LTD.	SERVIÇOS	1433	1,000	3.600,0000	3.600,00
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	PULVERIZADOR	1436	6,000	11,9000	71,40
SHOPPING DA ECONOMIA DE FRUTAL LTDA - ME	PULVERIZADOR	1474	20,000	11,9900	239,80
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE FILTRO AR	1194	1,000	77,5000	77,50
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	ELEMENTO FILTRANTE FILTRO AR	1195	1,000	77,5000	77,50
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	EUROREPAR SINTETICO OW30 TAMBOR	1194	33,000	5,3400	176,22
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	EUROREPAR SINTETICO OW30 TAMBOR	1195	33,000	5,3400	176,22
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	FILTRO ALIMENTAÇÃO COMBUSTÍVEL	1194	1,000	43,9900	43,99
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	FILTRO ALIMENTAÇÃO COMBUSTÍVEL	1195	1,000	43,9900	43,99
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	FILTRO DE OLEO	1195	1,000	44,0400	44,04
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	FILTRO OLEO	1194	1,000	44,0400	44,04
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	JUNTA DE TAMPA DE CARTER CILIN	1194	1,000	5,7500	5,75
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	JUNTA DE TAMPA DE CARTER CILIN	1195	1,000	5,7500	5,75
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	KIT REVISÃO	1194	1,000	48,0000	48,00
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	KIT REVISÃO	1195	1,000	48,0000	48,00
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	LIMPA PARA BRISA 200 ML	1194	1,000	19,3800	19,38
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	LIMPA PARA BRISA 200 ML	1195	1,000	19,3800	19,38
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	LIQUIDO DE ARREFECIMENTO DILUI	1194	1,000	58,7400	58,74
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	LIQUIDO DE ARREFECIMENTO DILUI	1195	1,000	58,7400	58,74
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	LOTE DE FILTROS	1194	1,000	69,4000	69,40
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	LOTE DE FILTROS	1195	1,000	69,4000	69,40
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	1187	1,000	150,0000	150,00
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	1193	1,000	150,0000	150,00
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	SERVIÇOS DE REVISÃO	1187	1,000	480,0000	480,00
SMV DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	SERVIÇOS DE REVISÃO	1193	1,000	480,0000	480,00
TELELAUDO TECNOLOGIA MEDICA LTDA	SERVIÇOS	1438	142,000	9,4000	1.334,80
THABATA LIMA CUSTODIO	BISCOITO DE POLVILHO SALGADO TRADICIONAL 150 GRAMAS	794	9,000	4,5000	40,50
THABATA LIMA CUSTODIO	Bolo de Cenoura unidade	794	1,000	60,0000	60,00
THABATA LIMA CUSTODIO	Bolo de Milho unidade	794	1,000	60,0000	60,00
THABATA LIMA CUSTODIO	CASADINHO	794	1,808	26,0000	47,01
THABATA LIMA CUSTODIO	Panqueca unidade	794	2,000	6,0000	12,00
THABATA LIMA CUSTODIO	Pão de Mel kg	794	0,459	30,0000	13,77

ESTADO DE MINAS GERAIS
PIRAJUBA PREFEITURARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Fevereiro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
THABATA LIMA CUSTODIO	Salgados unidade	794	27,000	5,0000	135,00
THABATA LIMA CUSTODIO	TORTA DE FRANGO	794	3,000	60,0000	180,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	BONE TIPO ARABE	926	10,000	7,2500	72,50
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	BOTINAS	926	3,000	38,7500	116,25
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	ESCADA ARTICULADA 4X4	921	1,000	577,0000	577,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	FURADEIRA DWD502	713	1,000	400,0000	400,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	JOGO DE BROCAS 15 PÇAS	713	1,000	152,0000	152,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	JOGO DE BROCAS 5 PEÇAS	713	1,000	35,0000	35,00
TREVISAN & ROTTA MÁQUINAS E EQUIPAMENTC	LUVA ALGODÃO C/ GARRA	926	10,000	2,8400	28,40
TRUKS CENTER PIRAJUBA LTDA	SERVIÇOS	955	1,000	369,7200	369,72
VALDECI DA SILVA SOARES	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDO	837	9,000	1.037,6667	9.339,00
VANDREI APARECIDO FRANCO INACIO	SERVIÇOS	1116	1,000	250,0000	250,00
VANDREI APARECIDO FRANCO INACIO	SERVIÇOS	1180	1,000	220,0000	220,00
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	COLHER DESCARTAVEL EM POLIETIRENO, BRANC	1408	80,000	2,8300	226,40
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FERMENTO EM PÓ QUIMICO, FORMADO POR SUBSTANCIAS QUIMICAS QUE POR INFLUENCIA DO CALOR E/OU UMIDADE, EXPANDE MASSA, EMBALAGEM DE 250G.	1408	4,000	4,9500	19,80
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	FILME PVC 15 METROS	1408	10,000	3,2900	32,90
VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA EPP	GARFO DESCARTAVEL EM POLITILENO - BRANCO	1408	40,000	2,8000	112,00
VIDRAÇARIA ESPERANÇA LTDA ME	SERVIÇOS	1444	1,000	350,0000	350,00
VIDRAÇARIA JA ARAUJO LTDA ME	ALUMINIO ANODIZADO	793	1,000	220,0000	220,00
WOS - CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	920	1,000	3.000,0000	3.000,00
ZILAIR LUZIA SILVA JANONES EIRELI - ME	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO	1404	7,000	17,0000	119,00
ZILAIR LUZIA SILVA JANONES EIRELI - ME	REFEIÇÕES	1404	7,000	15,0000	105,00
Total Geral do Mês ---->					1.036.292,55